
ZARZĄDZENIE Nr 1083/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.05.2015 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców wyznaczanych przez powiatowego lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645 i poz.1318; z 2014 r. poz. 379 i poz.1072), § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się  na  rzeczoznawcę:
Pana Czesława Lipskiego zamieszkałego w Krakowie
Pana Jarosława Migasa zamieszkałego w Krakowie. 
 

                     § 2. Rzeczoznawcy pełnią swą funkcję i prowadzą szacowanie zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 
dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


